

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 10Ago17 NUMERO: 2017NE001168 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 21189579/0001-52 - BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA
 ENDERECO : CONRADO KOHLS 90 PARTE AGUA VERDE
 MUNICIPIO : 8047 - BLUMENAU UF: SC CEP: 89037-425

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2017NECT - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA REPOSIÇÃO DO ESTOQUE NO
 ALMOXARIFADO. PREGÃO Nº 038/2017. ITENS 04, 09, 21 E 30.
 PAE. Nº 20.707/2017. REQ. CCM. L. 1163.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0100000000 339030 000000 AOSA CONSUM
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 207072017
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8047
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 4.921,34

QUATRO MIL, NOVECENTOS E VINTE E UM REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	2.356,99
			VALOR DO SEQ. :	2.356,99

ITEM 04 - BLOCO DE PAPEL RECADO AUTOADESIVO, REMOVIVEL, RECICLAVEL, MEDINDO,
 APROXIMADAMENTE, 76 MM X 102MM, BLOCO COM 90 FOLHAS, COM VALIDADE MINIMA DE 1
 ANO A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO MATERIAL NO ALMOXARIFADO.

MARCA: INFORMS FABRICANTE: INFORMS MODELO / VERSÃO: 4454

DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 038/2017.

QUANTIDADE: 400 BLOCOS VALOR UNITÁRIO: R\$ R\$ 5,8924

VALOR GLOBAL: R\$ 2.356,99

SUBTOTAL : 2.356,99

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 10Ago17 NUMERO: 2017NE001168 PROCESSO: 207072017
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 21189579/0001-52 - BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 542,78
 VALOR DO SEQ. : 542,78

ITEM 09 - COLA EM BASTÃO BRANCA, NÃO TOXICA, LAVÁVEL, SEM SOLVENTES, SECAGEM RÁPIDA E INSTANTÂNEA. TUBO COM PESO DE 8 G. IMPRESSÃO DO CRQ DO QUÍMICO RESPON SÁVEL IMPRESSO NA EMBALAGEM DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA 1 (UM) ANO A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO MATERIAL NO ALMOXARIFADO.

MARCA: LYKE FABRICANTE: LYKE MODELO / VERSÃO: CB10
 QUANTIDADE: 200 TUBO 8,00 GL, VALOR UNITÁRIO: R\$ 2,7139
 VALOR GLOBAL: R\$ 542,78

DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 038/2017.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 1.539,99
 VALOR DO SEQ. : 1.539,99

ITEM 21 - DIVISORIA ARQUIVO - JOGO DE DEZ DIVISORIAS EM POLIPROPILENO DE ALTA-RESISTENCIA, 100% RECICLAVEL, ATOXICO, CORES SORTIDAS,TAMANHO A4, FURAÇÃO UNI-VERSAL, ESPESSURA 0,18 MM,MEDIDAS DE 215 MM POR 297 MM.

MARCA: ACP FABRICANTE: ACP MODELO / VERSÃO: 655
 QUANTIDADE: 200 UNIDADES, VALOR UNITÁRIO: R\$ 7,6999
 VALOR GLOBAL: R\$ 1.539,99

DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 038/2017.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 481,58
 VALOR DO SEQ. : 481,58

ITEM 30 -PINCEL ATÔMICO NA COR AZUL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, NÃO TÓXICA, ESCRI TA GROSSA, PONTA DE FELTRO, ESPESSURA DO TRAÇO DE 8 MM DE ESPESSURA, VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO MATERIAL NO ALMOXARIFADO, CAIXA COM 12 UNIDADES.

MARCA: BRW FABRICANTE: BRW MODELO / VERSÃO: CA4001
 QUANTIDADE: 21 CAIXAS VALOR UNITÁRIO: R\$ R\$ 22,9323
 VALOR GLOBAL: R\$ 481,58

DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 038/2017.

T O T A L : 4.921,34

 EDUARDO CARDOSO
 ORDENADOR

 SALÉSIO BAUER
 GESTOR FINANCEIRO